aliis  suuis  {st'c)  sotiis  venit  adictas  {sic)  domos  cum  panisis  rotellis  pichonis  scalis,  et  intravit 
in  dictas  domos  contra  voluuntatem  (sic)  totius  capituli  Sancti  Petri,  et  verberavit  multos  de 
dominis  canonicis  benefitiatis  et  clericis  diete  basilice  cum  effusione  sanguinis. 

10  Item  ibi  erant  omnia  bona  diete  basilice  Sancti  Petri  tunc'  tempore.     Ita  quod  totaliter       e-  ̂ 9^ 
domini  canonici  demiserunt  sibi,  videlicet  dicto  Lello,    omnes   domos   cum   tota   bona   diete 
basilice,  etcetera. 

Item  die  veneris  xvii  dicti  mensis  octobris,  propter  causam  supradictam  basilica  Sancti  '^,,6^^'°''"'  ̂ ' 
Petri  non  pulzavit  campanas,  nec  fuit  dictum  officium  in  dieta  basilica,  et  isto  die  fuit  vigilia 

15  sancti  Luce  evangeliste.     Item  die  sabati  xviii   dicti   mensis,   que   fuit   festum    sancti   Luce  is ottobre, sabato 
evangeliste,  similiter   non   fuit    cantatum    officium    de    mane    nec   pulzate    campane,  etcetera. 

Item  de  sero  fuerunt  pulzate  campane,  et  diximus  officium  in  capella  Sancti  Andree  apostoli  ', 
ut  moris  est.     Item  caput  sancti  Luce  non  fuit  ostensum  propter  causam,  ut  supra,  etcetera. 

Item  die  dominicho  xix  dicti  mensis  de  mane,  fuit  denuntiatus  excomunicatus  dominus  '9^o»obre,dome- 
20  Lellus  Capotie  cum  pulzatione  campanarum,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCX  indictione  mi   mensis   novembris   die       -^-  ?«" 

sabati  \iri  dicti  mensis,  que  fuit  vigilia  dedichationis  Salvatoris  ecclesie  Lateranensis,  fuit  de-  ̂   ba"^'"^'^^'  ** 
coUatus  Cecchus  Marthini  de  regione  Campitelli  propter  sua  malefitia,  etcetera. 

Item  die  sabati  xv  dicti  mensis,  obiit  de  bona  morte  magnificus  vir  Golinus  de  domo  Ur-  15  novembre,  sa- 
25  sinorum  in  domo  olim  Nardi  Maxii  et  nune  Pauli  de  Ursinis  in  regione  Arenule,  etcetera. 

Item  die  dominicho  xvi  dicti  mensis,  fuit  factum  obsequium  dicti   GoUini    cum  maxime  16  novembre,  do- '  T  menica 

honore  et  sepultus  in  basilica   Sancti    Petri   in    capella   Salvatoris  de  abundantia  ',   etcetera. 
Multum  esset  scribendum,  quod  demicto  in  calamo,  etcetera. 

Item  die  martis  xviri  dicti  mensis,  que   fuit   festum    dedichationis  basilicarum    Petri   et  '^  novembre, '    T.  inarlec.i 

30  Pauli,  fuit  camptata  maior  missa  in  Sancto  Petro  ante  cancellis  in  coro  malore  '  Sancti  Petri 
propter  dominum  legatum  hac  etiam  propter  regem  Lovisìum,  etcetera.  Et  ista  nocte  fuit 
maxima  pluvia,  hac  etiam  de  die,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCX  indictione  un    mensis   novembris   die        '•  ̂ °'"  , '  19   novembre, 

merchurii  xix  dicti  mensis,  domini  conservatores  Capidolii,  videlicet  Cecchus  Alperini  de  re-  mercoledì 
35  gione  Parionis,  Coluza  Perianni  de  regione  Campitelli,  et  nuntius  Tozzuli  de  regione  Saneti 

Angeli  tunc  tempore  conservatores,  cum  maresealchis  eorum  et  domini  senatoris  ut  supra,  vi- 

delicet nomina  marescalchorum  sunt  ista,  in  primis  Blaxius  de  Tostis  de  regione  Pontis,  An- 
tonius  domini  Leonardi  de  regione  Campimartii,  et  Dominichus  Cecchi  Lei  de  regione  Pa- 

rionis cum  eorum  sotio,  feeerunt  proicere  ad  terram  domos,  videlicet  in  primis  Cecchii  Legi 
40  de  regione  Campitelli,  domum  lohannis  Nevoli  et  Petri  Nevoli  fratres  germani  de  regione 

Pinee,  propter  causam  quia  erant  rebelli  sancte  matris  Ecclesie  et  Populi  Romani,  et  erant 
cum  rege  Lancilao,  etcetera. 

Item  die  sabati  xxii  dicti  mensis,   que    fuit   festum   sancte   Cecilie   virginis   et   martiris,        '^-  91  r *  °  '22    nov.,  sabato 

2.  dopo  legatus  segue  etcetera  cancell.  —  3.  dopo  et  aliorum  segue  etcetera  canccll.  -  dopo  dominorum 

segue  videlicet  cancell.  —  io.  erant]  ripetuto  —  34.  dopo  Cecchus  segue  Legi  cancell.  —  35.  dopo  de  regione  segue 
Campitelli   cancell.  —  41.  dopo  Romani  segue  etcetera  cancell. 

'  Cf.  Alpharani  cit.,  p.   13Z  e  passim.  ■'  Cf.  Alpharani  cit.,  p.  59  e  passim. 
'  Cf.  Alpharani  cit.,  p.   134  e  passim. 
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li  dicembre,  gio- 
vedì 

e.  91  V 
25  dicembre,  gio- vedì 

31  dicembre, mer- 
coledì 

e.  'j2  r 

fuit  portata  imago  sancte    Chatherine    de   monasterio   della   Rosa  '    ad   monasterìum   Sancte 
Chaterine  in  Portica  Sancti  Petri  ̂ ,  et  posita  in  loco  suo,  etcetera. 

Item  die  iovis  xi  mensis  dicembris  anni  ut  8upra  bora  misse  maioris  Sancti  Petri,  reces- 
serunt  domini  inbasatores  de  Urbe,  et  iverunt  versus  Bononiam    ad  conducendum   dominum 

nostrum  Papam,  videlicet  dominum  lohannem  xxiii,  ad  Urbem.     Inbasciatores   sunt   isti,  vi-  5 
delicet  Laurentius  de  Anibaldis,  Laurentius  Staglia,  et  Nardus  Venectini,   etcetera. 

Item  die  iovis  xxv  dicti  mensis,  que  fuit  festum  Nativitatis  Domini  nostri  lesu  Christi 
de  mane,  dominus  rex  Lodovicus  venit  ad  audiendam  missam  in  Sancto  Petro,  videlicet  in 

choro  maiori,  et  fuit  sibi  ibi  preparatum,  ut  fit  in  festo  Corporis  Christi,  etcetera,  et  ibi  post 
missam  fuerunt  sibi  estense  multe  relique  diete  basilice,  etcetera. 

Item  dicto  die  bora  completorii,  fuit  sibi  ostensa  Veronica,  videlicet  propter  suum  reces- 
sum,  quia  debebat  recedere  et  ire  prò  domino  nostro  Papa,  etcetera. 

Item  die  merchurii  ultimo  dicti  mensis,  que  fuit  festum  sancti  Silvestri  pape,  dictus  do- 

minus rex  Lodovicus  '^  bora  mactutini  Sancti  Petri  recessit  de  Roma  *,  videlicet  de   palatio 
Apostolico  Sancti  Petri,  una  cum  Paulo  de  Ursinis  cum  comi  te  Tagliacotii  et  Urso  de  Monte  15 

Rodundo,  et  iverunt'  versus  Bononiam,  videlicet  prò  domino  nostro  papa  lohanne  XXIII  et 
multi  alii  domini  cum  eis,  etcetera. 

IO 

4  gennaio,  nome 
nica 

^  geimaio,  dome 
nica 

20 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXI  indictione  mi  mensis  ianuarii  die  sa- 

3 gennaio,  sai)aio  bati  III  dicti  mcnsis,  que  fuit  octava  Sancti  lohannis  apostoli  et  evangeliste,  fuit  defunctus 

Mathutìus  Nutii  Federici  de  bona  morte.  Item  die  dominico  fuit  factum  exequium  et  se- 

pultus  in  Sancta  Maria  in  Vallicella  ̂   cum  maximo  honore.  Verum  est  quod  nulla  parecbia 
fuit,  nisi  basilica  Sancti  Petri,  etcetera.  Item  tunc  tempore  erat  pater  suus  unus  de  capiti- 
bus  regionum  Urbis,  etcetera. 

Item  isto    die    dominicho,   videlicet   un    dicti   mensis,   vidimus,    videlicet   ego    Antonius 
Petri,  GuUelmus  Petri,  Gullelmus  Paneterius,  lacobus  Totis,  et  multi    alii   bene    xl   pueros,  25 

omnes  habentes  armas  depictas  retro  et  ante  cum  camiso  albo  et  crinem  rubeam,  omnes  cla- 

mantes'  et  dicentes:  ''Viva  la  santa  matre  Ecclesia  et  lo   Papa.    In  plathea  Sancti  Spiritus 
fuit  hoc,  etcetera. 

Item  die  iovis  xv  dicti  mensis  ianuarii,  Petrus  Simeotii  redebat  calchulum,  ut  moris  est, 

in  sacristia  Sancti  Petri,  videlicet  de  mensibus  novembris  et  dicembris,  quia  tunc  tempore  erat  30 

dictus  Petrus  camerarius  camere.  Statim  post  calculum  dominus  vicarius,  videlicet  dominus 

Matthias  de  Grattulis  tunc  tempore  vicarius,  retinuit  dictum  Petrum  Simeotii,  et  ìncarcera- 
vit  eum  in  dieta  sacristia.  Item  die  veneris  xvi  dicti  mensis,  dictus  dominus  vicarius  incar- 
ceravit  dictum  Petrum  in  sacristia  maioris,  et  hoc  fecit  dictus  dominus  vicarius  dicto  Petro,